
 

 

 

UNIVERSITETI I PRIZRENIT “UKSHIN HOTI” 

Fakulteti i Filologjisë 

Dega Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 

Lënda: Teori e përkthimit 

Afati i shtatorit 2017 

Kaluan: 

1. Fatmir Menekshe   9 (nëntë) 

2. Saranda Tafallari  7 (shtatë) 

3. Donjeta Krasniqi  7 (shtatë) 

4. Flora Morina   7 (shtatë) 

5. Ilire Kolloni   7 (shtatë) 

6. Albulena Bytyqi   7 (shtatë) 

7. Resul Islamaj   7 (shtatë) 

8. Butrint Xhemajli  6 (gjashtë) 

9. Ardiana Sallauka  6 (gjashtë) 

10. Blenarta Gashi   6 (gjashtë) 

11. Alma Shala   6 (gjashtë) 

12. Mitat Krasniqi   6 (gjashtë)   

13. Yllzon Bytyqi   6 (gjashtë)    

14. Ereleta Ve elaj   6 (gjashtë) 

 

 

 

 

Konsultimet: 26.09.2017, ora 13:00  

Salla 109  

Prof. ass. dr. Vjollca Dibra 

 


